（様式２）
令和　　年　　月　　日

関東甲信越地区中学校
技術・家庭科研究会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都・県技術・家庭科研究会

                                      　　　　　　             会長

第２２回全国中学生創造ものづくり教育フェア
関東甲信越地区大会　東京大会
大会参加及び大会参加応諾書数の報告

　標記の件について、別紙参加応諾書により第２２回全国中学生創造ものづくり教育フェア関東甲信越地区大会　東京大会に出品または参加することを確認し、推薦いたします。
　なお全国大会出場が決定した生徒につきましては、当該学校長及び保護者の承諾を得ておりますので，全国大会に出品または参加につきましても、併せて確認・推薦をいたします。
　本（都・県）の部門別参加応諾書はつぎのとおりです。

	部　　　　　門
	参加応諾書数

	ロボコン
	基礎部門
	    枚

	計測・制御部門
	   枚

	応用・発展部門
	枚

	パフォーマンス部門
	枚

	アイデアバッグ部門
	枚

	【各都県事務局長（またはフェア担当者）へ】
※この用紙は、都県ごと集約した応諾書（様式１）と共にPDFファイルとして、メールに添付して送信してください。
[bookmark: _GoBack]送信先【torobo376@gmail.com　締切１１月２５日（金）】